

## Nutritional & Allergen Information Ice Cream & Thickshakes

|   | Serving Size | Energy          | Protein | Fat - Total | Fat - Sat | Carbohydrate | Sugars | Sodium | Allergens  |
|---|--------------|-----------------|---------|-------------|-----------|--------------|--------|--------|--|
| Vanilla Ice Cream   | 120g         | 925kJ (227Cal)  | 1.6g    | 12.6g       | 8.5g      | 27.2g        | 27.2g  | 128mg  | Egg, Milk  |
| Mini Choc Sundae  | 125g         | 1050kJ (250Cal) | 1.7g    | 13.6g       | 8.8g      | 30.1g        | 29.6   | 142mg  | Egg, Milk, Soy   |
| Malted Vanilla Thickshake   | 415g         | 3120kJ (745Cal) | 9.4g    | 37.8g       | 25.1g     | 92.6g        | 84.8g  | 422mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Malted Vanilla Thickshake with Cream & Malt Syrup                               | 445g         | 3600kJ          | 10.2g   | 46.9g       | 31.1g     | 101g         | 90.2g  | 430mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Chocolate Malt Thickshake   | 415g         | 3097kJ (740Cal) | 9.7g    | 38.1g       | 25.5g     | 90.3g        | 85.7g  | 387mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Chocolate Malt Thickshake with Cream & Choc Sauce                               | 445g         | 3634kJ (868Cal) | 10.3g   | 49.1g       | 32.0g     | 96.6g        | 90.9g  | 418mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Salted Caramel Thickshake   | 372g         | 2940Kj (702Cal) | 5.9g    | 32.3g       | 21.5g     | 90.3g        | 86.1g  | 765mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Salted Caramel Thickshake with Cream and Caramel Syrup                          | 402g         | 3430Kj (820Cal) | 6.3g    | 41.6g       | 27.6g     | 97g          | 91.6g  | 880mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Turkish Delight Thickshake  | 370g         | 2700Kj (644Cal) | 5.3g    | 31.3g       | 21.1g     | 85.8g        | 82.2g  | 322mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy (May contain traces of Peanut, Tree Nut & Sesame) |
| Turkish Delight Thickshake with Cream, Choc Sauce & Turkish Delight Choc Pieces | 415g         | 3460Kj (828Cal) | 6.5g    | 44.3g       | 29.6g     | 101g         | 94.8g  | 344mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy (May contain traces of Peanut, Tree Nut & Sesame) |
| Turkish Delight Sundae  | 140g         | 1270Kj (303Cal) | 2.1g    | 15g         | 10.7g     | 39.8g        | 37.6g  | 133mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |
| Waffle Cone Vanilla   | 84g          | 793Kj (189Cal)  | 1.7g    | 8.2g        | 5.5g      | 26.9g        | 19.4g  | 103mg  | Gluten, Egg, Milk, Soy   |

## Nutritional & Allergen Information Ice Cream & Thickshakes

|                                  |     |                   |      |      |      |       |       |       |                           |
|----------------------------------|-----|-------------------|------|------|------|-------|-------|-------|---------------------------|
| Waffle Cone<br>Chocolate         | 89g | 866Kj<br>(207Cal) | 1.9g | 9g   | 5.7g | 29.2g | 21.2g | 110mg | Gluten, Egg,<br>Milk, Soy |
| Waffle Cone<br>Salted<br>Caramel | 89g | 865Kj<br>(207Cal) | 1.8g | 8.3g | 5.5g | 30g   | 21.9g | 158mg | Gluten, Egg,<br>Milk, Soy |

Domino's stores will endeavor to provide allergen-free or products if requested by the customer but traces of allergens or gluten may be unintentionally present in food due to cross-contamination during store operations.

We cannot guarantee 100% that our products are allergen or gluten free.

Nutrition values are based in average figures and on standard product formulation.

Actual serving size and nutrient values may vary. Ingredients are subject to seasonal variation.

Nutrition values and serve size do not apply to special customer orders. This information is correct as from December 2018